
Classement Général Arrivée Trail 29 Km

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robin Baptiste [862] Team Paganelli 74350 SEH 07/06  14:11:43 3:09:43  

2 Bibard Rémi [805] Spac 74460 SEH 07/06  14:12:54 3:10:54 0:01:11

3 Martin David [880] Talon D'achille 74700 V1H 07/06  14:20:51 3:18:51 0:09:08

4 Pasero Mathieu [983] Team New Balance / Tds 74330 SEH 07/06  14:21:57 3:19:57 0:10:14

5 Dunand Benjamin [960] Enduranceshop Epagny 73460 SEH 07/06  14:32:02 3:30:02 0:20:19

6 Battendier Sevan [809]  74300 SEH 07/06  14:32:09 3:30:09 0:20:26

7 Alieu Alain [986]  V1H 07/06  14:32:45 3:30:45 0:21:02

8 Chamoux Maxime [804] Chamonix Ski Alpinisme 74800 ESH 07/06  14:34:29 3:32:29 0:22:46

9 Monvoisin Basile [988] BCYCLET SEH 07/06  14:35:55 3:33:55 0:24:12

10 Geydet Nicolas [961] Scarpa 74370 SEH 07/06  14:37:30 3:35:30 0:25:47

11 Melquiot Joel [972] Caf Hte Maurienne Vanoise 73500 V1H 07/06  14:40:25 3:38:25 0:28:42

12 Rousseau Fabrice [921] As Fontaine 74290 V1H 07/06  14:41:05 3:39:05 0:29:22

13 Allerme Charly [941]  73260 ESH 07/06  14:42:27 3:40:27 0:30:44

14 Bagneux Nicolas [973] Avoc 74000 SEH 07/06  14:46:41 3:44:41 0:34:58

15 Boudin Caroline [925] Jean Arcade Et Fils 74970 SEF 07/06  14:47:07 3:45:07 0:35:24

16 Fata Jordan [987]  SEH 07/06  14:47:11 3:45:11 0:35:28

17 Da Mouta Cyril [955]  74100 SEH 07/06  14:51:24 3:49:24 0:39:41

18 Dubreuil Pierre [890]  74440 JUH 07/06  14:51:27 3:49:27 0:39:44

19 Royer Pierre [948] A'rvi Team Trail  74300 SEH 07/06  14:54:37 3:52:37 0:42:54

20 Morlet François [927] Bargy Team 74460 SEH 07/06  15:00:54 3:58:54 0:49:11

21 Meynet-Cordonnier Jérome [808]  74470 JUH 07/06  15:02:51 4:00:51 0:51:08

22 Baudouin Franck [882]  74950 ESH 07/06  15:03:00 4:01:00 0:51:17

23 Perret Fred [812] Bargy Team 74 300 SEH 07/06  15:03:50 4:01:50 0:52:07

24 Moreau Guillaume [945]  74200 SEH 07/06  15:06:25 4:04:25 0:54:42

25 Gander Alexandre [865]  74300 JUH 07/06  15:06:33 4:04:33 0:54:50

26 Pourlier Cucherat Denis [979]  01170 V2H 07/06  15:06:35 4:04:35 0:54:52

27 Nombret Michael [946] Athletique Sport Moutiers 73350 V1H 07/06  15:09:30 4:07:30 0:57:47

28 Trébillod Christophe [940]  74130 V1H 07/06  15:13:14 4:11:14 1:01:31

29 Mira Christophe [913]  74130 V1H 07/06  15:14:05 4:12:05 1:02:22

30 Gerardin Laurent [908] Fac 74300 V1H 07/06  15:14:09 4:12:09 1:02:26

31 Ballu Jérôme [954] Chouka 74440 V1H 07/06  15:14:23 4:12:23 1:02:40

32 Anthoine Pascal [889]  92380 V1H 07/06  15:19:01 4:17:01 1:07:18

33 Deliot Clément [900]  01310 SEH 07/06  15:20:02 4:18:02 1:08:19

34 Neuvens Hervé [894] Fac 74300 SEH 07/06  15:20:30 4:18:30 1:08:47

35 Camboulives Lilian [815] Les Trailers Du Môle 74420 SEH 07/06  15:21:03 4:19:03 1:09:20

36 Milloz Adele [807] Club Des Sports Tignes 73320 JUF 07/06  15:21:07 4:19:07 1:09:24

37 Moenne Loccoz Sylvain [944]  74300 SEH 07/06  15:21:11 4:19:11 1:09:28

38 Revillod Emilie [915] Fac 74970 SEF 07/06  15:27:04 4:25:04 1:15:21

39 Trichard Yoann [863] Spac 74700 SEH 07/06  15:28:16 4:26:16 1:16:33

40 Sarrazin Olivier [981]  74130 V2H 07/06  15:31:34 4:29:34 1:19:51

41 Lemery Romain [918]  74300 ESH 07/06  15:39:55 4:37:55 1:28:12

42 Guignard Samuel [963]  74 440 SEH 07/06  15:40:03 4:38:03 1:28:20

43 Borgnano Patrice [898] Trailer Du Môle 74 800 V3H 07/06  15:40:33 4:38:33 1:28:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Riand Julien [871] Magland 74300 SEH 07/06  15:40:54 4:38:54 1:29:11

45 Chevailler Rémy [936]  74130 ESH 07/06  15:43:48 4:41:48 1:32:05

46 Cettour Ludovic [853]  74200 SEH 07/06  15:45:05 4:43:05 1:33:22

47 Geydet Charline [976] Scarpa 74370 SEF 07/06  15:45:38 4:43:38 1:33:55

48 Pomponne Jean-Charles [984]  74300 SEH 07/06  15:46:21 4:44:21 1:34:38

49 Voisin David [970]  74970 SEH 07/06  15:46:24 4:44:24 1:34:41

50 Margolliet Patrick [910] Arve Athlétisme 74800 V2H 07/06  15:47:01 4:45:01 1:35:18

51 Peschot Alexis [838]  73540 SEH 07/06  15:47:21 4:45:21 1:35:38

52 Baud Gilbert [974]  74110 V2H 07/06  15:48:01 4:46:01 1:36:18

53 Bronner Sylvain [971]  74700 SEH 07/06  15:48:50 4:46:50 1:37:07

54 Depoisier Hervé [876] Cs Le Reposoir 74950 SEH 07/06  15:49:02 4:47:02 1:37:19

55 Perrin Frederic [978]   74700 V1H 07/06  15:49:42 4:47:42 1:37:59

56 Vuichard Ludovic [883]  74520 SEH 07/06  15:52:04 4:50:04 1:40:21

57 Pellier Jean-Claude [906]  74130 V2H 07/06  15:52:41 4:50:41 1:40:58

58 Moenne-Loccoz Sébastien [905]  74130 V1H 07/06  15:52:42 4:50:42 1:40:59

59 Jean Julien [964]  74660 SEH 07/06  15:52:49 4:50:49 1:41:06

60 Villien Francis [914]  74970 SEH 07/06  15:54:28 4:52:28 1:42:45

61 Villien Yann [912]  74970 SEH 07/06  15:54:31 4:52:31 1:42:48

62 Barbaz Didier [851]  74970 V2H 07/06  15:57:45 4:55:45 1:46:02

63 Vaillant Frederick [801] Spac 74300 SEH 07/06  15:57:51 4:55:51 1:46:08

64 Claret Gaël [899] Spac 74700 SEH 07/06  15:57:53 4:55:53 1:46:10

65 Tortora Christophe [904]  74190 V1H 07/06  16:00:58 4:58:58 1:49:15

66 Ceruti Charlotte [836]  69370 SEF 07/06  16:01:50 4:59:50 1:50:07

67 Viodé Romain [861] Team Raidlight Isère 38700 SEH 07/06  16:03:33 5:01:33 1:51:50

68 Bizzocchi Isabelle [873]  74130 SEF 07/06  16:03:37 5:01:37 1:51:54

69 Chevailler   Philippe [935]  74130 V1H 07/06  16:03:55 5:01:55 1:52:12

70 Barbeau Fabrice [833]  74130 V1H 07/06  16:04:10 5:02:10 1:52:27

71 Delepine Sébastien [846] Saône Mont D'or Nature 69007 V1H 07/06  16:04:45 5:02:45 1:53:02

72 Vigneron Didier [949]  74200 V1H 07/06  16:05:17 5:03:17 1:53:34

73 Blacque Nicolas [879] Arve Athlétisme 74800 SEH 07/06  16:06:58 5:04:58 1:55:15

74 Ferchichi Perle [989]  SEF 07/06  16:07:28 5:05:28 1:55:45

75 Depoisier Pierre-Jean [951]  74950 SEH 07/06  16:07:51 5:05:51 1:56:08

76 Fiel Rémi [975]  69150 SEH 07/06  16:08:50 5:06:50 1:57:07

77 Deplante Olivier [916] Fac 7400 V1H 07/06  16:11:20 5:09:20 1:59:37

78 Weyl Marc-Adrien [891]  60000 SEH 07/06  16:13:07 5:11:07 2:01:24

79 Gasquet Audile [854] Amsl Frejus 83530 V1F 07/06  16:13:35 5:11:35 2:01:52

80 Dupuis Florence [928]  71850 V1F 07/06  16:13:38 5:11:38 2:01:55

81 Jacquier Fabrice [849]  74970 V1H 07/06  16:13:57 5:11:57 2:02:14

82 Gavard Baptiste [828]  74130 SEH 07/06  16:14:20 5:12:20 2:02:37

83 Anthoine Frédéric [926]  74460 SEH 07/06  16:15:55 5:13:55 2:04:12

84 Chausse Jean-Louis [800] Faucigny Athletic Club 74130 V1H 07/06  16:18:20 5:16:20 2:06:37

85 Delavay Adrien [874]  74950 SEH 07/06  16:19:43 5:17:43 2:08:00

86 Trombert Jeremy [850]  74300 SEH 07/06  16:19:45 5:17:45 2:08:02

87 Thomas Yves [869] Entente Arve Athlétisme 74800 V1H 07/06  16:19:51 5:17:51 2:08:08

88 Falconnet Ludovic [922]  74570 SEH 07/06  16:20:53 5:18:53 2:09:10

89 Kiev Vann Jacques [977] Spac 74300 SEH 07/06  16:21:11 5:19:11 2:09:28

90 Haudrechy Florence [877] Les Traiters Du Môle 74800 V1F 07/06  16:21:45 5:19:45 2:10:02

91 Lecomte Marc [811]  74300 SEH 07/06  16:25:28 5:23:28 2:13:45

92 Burdin Olivier [840] Fac 74970 V1H 07/06  16:25:35 5:23:35 2:13:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Courtay Maël [923]  74700 SEH 07/06  16:26:01 5:24:01 2:14:18

94 Kiral Mehmet [864] Fac 74300 V1H 07/06  16:26:05 5:24:05 2:14:22

95 Petit Margot [827]  01170 SEF 07/06  16:26:14 5:24:14 2:14:31

96 Polesello Maxime [825]  74490 SEH 07/06  16:26:44 5:24:44 2:15:01

97 Viollet Maxime [848] Faucigny Athletic Club 74970 SEH 07/06  16:27:27 5:25:27 2:15:44

98 Passot Frederic [919]  74300 SEH 07/06  16:28:22 5:26:22 2:16:39

99 Clevy Roland [821] Amslf 13540 V1H 07/06  16:30:00 5:28:00 2:18:17

100 Chauvin Stéphane [942]  74800 SEH 07/06  16:30:15 5:28:15 2:18:32

101 Giboulet Carole [924]  70190 SEF 07/06  16:30:22 5:28:22 2:18:39

102 Giboulet Fred [962]  70190 SEH 07/06  16:30:23 5:28:23 2:18:40

103 Foucault Frederique [985] EEA 74130 V1F 07/06  16:31:06 5:29:06 2:19:23

104 Wirion Vincent [907] Samoens Trail Team  74250 V2H 07/06  16:32:11 5:30:11 2:20:28

105 Cretin David [881]  38260 SEH 07/06  16:32:23 5:30:23 2:20:40

106 Lefaillet Anais [868]  74460 SEF 07/06  16:35:24 5:33:24 2:23:41

107 Rey Laure [886]  74190 SEF 07/06  16:37:20 5:35:20 2:25:37

108 Sonjon Julien [810]  74300 SEH 07/06  16:37:42 5:35:42 2:25:59

109 Gander Corentin [867] Fac Cluses 74300 JUH 07/06  16:38:33 5:36:33 2:26:50

110 Moreau Diane [826] Fac 74300 SEF 07/06  16:38:46 5:36:46 2:27:03

111 Porret Félix [903]  74950 JUH 07/06  16:40:08 5:38:08 2:28:25

112 Mathey Cyrille [943]  73150 V1H 07/06  16:41:21 5:39:21 2:29:38

113 Pery Didier [947]  74300 V1H 07/06  16:42:06 5:40:06 2:30:23

114 Lehmann Mathilde [884]  74800 SEF 07/06  16:42:29 5:40:29 2:30:46

115 Falduto Maxime [929]  74460 SEH 07/06  16:45:56 5:43:56 2:34:13

116 Evrard Nicolas [937] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 07/06  16:48:18 5:46:18 2:36:35

117 Scherer Ludovic [834]  74800 SEH 07/06  16:48:35 5:46:35 2:36:52

118 Empeyta Mathieu [817] Saone Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  16:49:35 5:47:35 2:37:52

119 Ploton Pierre-Luc [870]  74960 SEH 07/06  16:50:20 5:48:20 2:38:37

120 Broisin Céline [860]  74300 SEF 07/06  16:52:22 5:50:22 2:40:39

121 Favre Benoît [933]  74300 SEH 07/06  16:52:27 5:50:27 2:40:44

122 Hollebeke Bernard [920]  92330 V3H 07/06  16:57:19 5:55:19 2:45:36

123 Jonfal Pierre [952]  74400 SEH 07/06  16:57:56 5:55:56 2:46:13

124 Frappet Didier [875]  74300 V2H 07/06  16:58:30 5:56:30 2:46:47

125 Lefaillet Philippe [866]  74460 V2H 07/06  17:00:59 5:58:59 2:49:16

126 Bouyhrir Rochdi [958] Patek Philippe 74460 V1H 07/06  17:02:12 6:00:12 2:50:29

127 Payet Jean Émile  [802] Pass Running T187882-B 78380 V2H 07/06  17:03:09 6:01:09 2:51:26

128 Vadde Ludovic [902]  74300 SEH 07/06  17:04:25 6:02:25 2:52:42

129 Velez Jose [806]  74300 V2H 07/06  17:07:08 6:05:08 2:55:25

130 Depoisier Frederic [956]  74300 SEH 07/06  17:08:31 6:06:31 2:56:48

131 Burgolzer Lucien [859]  74190 V4H 07/06  17:16:00 6:14:00 3:04:17

132 Rambault Brigitte [847] Saône Mont D'or Nature 69580 V2F 07/06  17:18:40 6:16:40 3:06:57

133 Segond Dominique [953] Saône Mont D'or Nature 69580 V2H 07/06  17:18:42 6:16:42 3:06:59

134 Colanero Luigi [845] Saône Mont D'or Nature 69009 V1H 07/06  17:18:44 6:16:44 3:07:01

135 Mercier Bastien [829]  01440 SEH 07/06  17:21:22 6:19:22 3:09:39

136 Fournier Nathalie [888] Trisalève Annemasse 74130 SEF 07/06  17:22:10 6:20:10 3:10:27

137 Bert Virginie [818] Faucigny Athlétic Club 74300 SEF 07/06  17:22:15 6:20:15 3:10:32

138 Vilette Aline [969]  V1F 07/06  17:22:17 6:20:17 3:10:34

139 Gosseye Jean Philippe [909]  Fac 74950 V1H 07/06  17:24:57 6:22:57 3:13:14

140 Chesney Michel [932]  74700 V3H 07/06  17:31:53 6:29:53 3:20:10

141 Soulier Jean [934]  63000 V1H 07/06  17:31:56 6:29:56 3:20:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Mahieu Philippe [966]  38110 V2H 07/06  17:34:08 6:32:08 3:22:25

143 Guers Nicolas [893]  74300 SEH 07/06  17:34:38 6:32:38 3:22:55

144 Sornay Elodie [814] Caf Cluses 74970 SEF 07/06  17:35:17 6:33:17 3:23:34

145 Mazars Berangere [835]  69380 V1F 07/06  17:40:18 6:38:18 3:28:35

146 Dalhery Sandy [895] Saone Mont D Or 69370 SEF 07/06  17:46:17 6:44:17 3:34:34

147 Blanc André [844] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  17:46:20 6:44:20 3:34:37

148 Barbier  Lydie [897]  74 300 SEF 07/06  17:50:41 6:48:41 3:38:58

149 Godefroy Louis [1061]  74700 V3H 07/06  18:02:56 7:00:56 3:51:13

150 Ochocinski Guillaume [917]  74930 SEH 07/06  18:08:54 7:06:54 3:57:11

151 Fiorucci Helene [855] Smon 69250 SEF 07/06  18:10:03 7:08:03 3:58:20

152 Hugard Xavier [957]  74300 SEH 07/06  18:20:44 7:18:44 4:09:01

153 Pizzagali Maïté [842] Faucigny Athletic Club 74130 SEF 07/06  18:21:54 7:19:54 4:10:11

154 Bruneau Sébastien [819] Asc Anacours 74 74300 SEH 07/06  18:25:35 7:23:35 4:13:52

155 Pigny Olivier [896]  74460 V1H 07/06  18:37:55 7:35:55 4:26:12

156 Collard Laurent [959]  74300 V1H 07/06  18:39:20 7:37:20 4:27:37

157 Michellod Franck [967]  74 460 V1H 07/06  18:43:06 7:41:06 4:31:23

158 Goy Christelle [830] Fac 74300 V1F 07/06  19:02:13 8:00:13 4:50:30

159 Bibollet Jérôme [878]  74950 SEH 07/06  19:21:50 8:19:50 5:10:07

160 Briffaz Marie France [982]  74130 V2F 07/06  21:51:49 10:49:49 7:40:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Chantal Besnard [950]  74300 V1F

Cedric Brun [839]  74130 SEH

Nicolas Cadoux [856] Crewstach' 69006 SEH

Alexandre Charlot [911]  74300 V1H

William Coquet [930] Sâone Mont D'or Nature 69004 V1H

Philippe Daguillon [837]  74700 SEH

Frederic Drago [832] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme 74440 V1H

Simon Everaere [803]  74950 SEH

David Fuhrer [858] Avia Club Issy Les Mlx 75019 V1H

Marc Godart [813]  01000 V1H

Michel Guebey [831] Faucigny Atlhetic Club 74440 V1H

Cécile Guyot [822]  74130 V1F

Emilie Harmand [816] Crewstach 69006 SEF

Antoine Jeantot [938]  25000 SEH

Berit Kieselbach [965]  01210 SEF

Vincent Lavy [931] Fac 74440 V1H

Franck Lehmann [885]  74800 V1H

Aurélie Marecal [901]  74300 SEF

Cyril Marty [939]  74460 V1H

Sandrine Meichel [857]  74190 SEF

Benoît Moenne-Loccoz [824]  69008 SEH

Leo Montegani [968]  74110 SEH

Jérôme Nowak [841]  74800 SEH

Alexandre Rey [887] Cmbm 74190 SEH

Angélique Termini [820] Trailer Du Mole 74130 V1F

Jerome Teti [852]  74550 ESH

Guillaume Touchais [892]  74950 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robin Baptiste [862] Team Paganelli 74350 SEH 07/06  14:11:43 3:09:43  

2 Bibard Rémi [805] Spac 74460 SEH 07/06  14:12:54 3:10:54 0:01:11

3 Martin David [880] Talon D'achille 74700 V1H 07/06  14:20:51 3:18:51 0:09:08

4 Pasero Mathieu [983] Team New Balance / Tds 74330 SEH 07/06  14:21:57 3:19:57 0:10:14

5 Dunand Benjamin [960] Enduranceshop Epagny 73460 SEH 07/06  14:32:02 3:30:02 0:20:19

6 Battendier Sevan [809]  74300 SEH 07/06  14:32:09 3:30:09 0:20:26

7 Alieu Alain [986]  V1H 07/06  14:32:45 3:30:45 0:21:02

8 Chamoux Maxime [804] Chamonix Ski Alpinisme 74800 ESH 07/06  14:34:29 3:32:29 0:22:46

9 Monvoisin Basile [988] BCYCLET SEH 07/06  14:35:55 3:33:55 0:24:12

10 Geydet Nicolas [961] Scarpa 74370 SEH 07/06  14:37:30 3:35:30 0:25:47

11 Melquiot Joel [972] Caf Hte Maurienne Vanoise 73500 V1H 07/06  14:40:25 3:38:25 0:28:42

12 Rousseau Fabrice [921] As Fontaine 74290 V1H 07/06  14:41:05 3:39:05 0:29:22

13 Allerme Charly [941]  73260 ESH 07/06  14:42:27 3:40:27 0:30:44

14 Bagneux Nicolas [973] Avoc 74000 SEH 07/06  14:46:41 3:44:41 0:34:58

15 Fata Jordan [987]  SEH 07/06  14:47:11 3:45:11 0:35:28

16 Da Mouta Cyril [955]  74100 SEH 07/06  14:51:24 3:49:24 0:39:41

17 Dubreuil Pierre [890]  74440 JUH 07/06  14:51:27 3:49:27 0:39:44

18 Royer Pierre [948] A'rvi Team Trail  74300 SEH 07/06  14:54:37 3:52:37 0:42:54

19 Morlet François [927] Bargy Team 74460 SEH 07/06  15:00:54 3:58:54 0:49:11

20 Meynet-Cordonnier Jérome [808]  74470 JUH 07/06  15:02:51 4:00:51 0:51:08

21 Baudouin Franck [882]  74950 ESH 07/06  15:03:00 4:01:00 0:51:17

22 Perret Fred [812] Bargy Team 74 300 SEH 07/06  15:03:50 4:01:50 0:52:07

23 Moreau Guillaume [945]  74200 SEH 07/06  15:06:25 4:04:25 0:54:42

24 Gander Alexandre [865]  74300 JUH 07/06  15:06:33 4:04:33 0:54:50

25 Pourlier Cucherat Denis [979]  01170 V2H 07/06  15:06:35 4:04:35 0:54:52

26 Nombret Michael [946] Athletique Sport Moutiers 73350 V1H 07/06  15:09:30 4:07:30 0:57:47

27 Trébillod Christophe [940]  74130 V1H 07/06  15:13:14 4:11:14 1:01:31

28 Mira Christophe [913]  74130 V1H 07/06  15:14:05 4:12:05 1:02:22

29 Gerardin Laurent [908] Fac 74300 V1H 07/06  15:14:09 4:12:09 1:02:26

30 Ballu Jérôme [954] Chouka 74440 V1H 07/06  15:14:23 4:12:23 1:02:40

31 Anthoine Pascal [889]  92380 V1H 07/06  15:19:01 4:17:01 1:07:18

32 Deliot Clément [900]  01310 SEH 07/06  15:20:02 4:18:02 1:08:19

33 Neuvens Hervé [894] Fac 74300 SEH 07/06  15:20:30 4:18:30 1:08:47

34 Camboulives Lilian [815] Les Trailers Du Môle 74420 SEH 07/06  15:21:03 4:19:03 1:09:20

35 Moenne Loccoz Sylvain [944]  74300 SEH 07/06  15:21:11 4:19:11 1:09:28

36 Trichard Yoann [863] Spac 74700 SEH 07/06  15:28:16 4:26:16 1:16:33

37 Sarrazin Olivier [981]  74130 V2H 07/06  15:31:34 4:29:34 1:19:51

38 Lemery Romain [918]  74300 ESH 07/06  15:39:55 4:37:55 1:28:12

39 Guignard Samuel [963]  74 440 SEH 07/06  15:40:03 4:38:03 1:28:20

40 Borgnano Patrice [898] Trailer Du Môle 74 800 V3H 07/06  15:40:33 4:38:33 1:28:50

41 Riand Julien [871] Magland 74300 SEH 07/06  15:40:54 4:38:54 1:29:11

42 Chevailler Rémy [936]  74130 ESH 07/06  15:43:48 4:41:48 1:32:05

43 Cettour Ludovic [853]  74200 SEH 07/06  15:45:05 4:43:05 1:33:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pomponne Jean-Charles [984]  74300 SEH 07/06  15:46:21 4:44:21 1:34:38

45 Voisin David [970]  74970 SEH 07/06  15:46:24 4:44:24 1:34:41

46 Margolliet Patrick [910] Arve Athlétisme 74800 V2H 07/06  15:47:01 4:45:01 1:35:18

47 Peschot Alexis [838]  73540 SEH 07/06  15:47:21 4:45:21 1:35:38

48 Baud Gilbert [974]  74110 V2H 07/06  15:48:01 4:46:01 1:36:18

49 Bronner Sylvain [971]  74700 SEH 07/06  15:48:50 4:46:50 1:37:07

50 Depoisier Hervé [876] Cs Le Reposoir 74950 SEH 07/06  15:49:02 4:47:02 1:37:19

51 Perrin Frederic [978]   74700 V1H 07/06  15:49:42 4:47:42 1:37:59

52 Vuichard Ludovic [883]  74520 SEH 07/06  15:52:04 4:50:04 1:40:21

53 Pellier Jean-Claude [906]  74130 V2H 07/06  15:52:41 4:50:41 1:40:58

54 Moenne-Loccoz Sébastien [905]  74130 V1H 07/06  15:52:42 4:50:42 1:40:59

55 Jean Julien [964]  74660 SEH 07/06  15:52:49 4:50:49 1:41:06

56 Villien Francis [914]  74970 SEH 07/06  15:54:28 4:52:28 1:42:45

57 Villien Yann [912]  74970 SEH 07/06  15:54:31 4:52:31 1:42:48

58 Barbaz Didier [851]  74970 V2H 07/06  15:57:45 4:55:45 1:46:02

59 Vaillant Frederick [801] Spac 74300 SEH 07/06  15:57:51 4:55:51 1:46:08

60 Claret Gaël [899] Spac 74700 SEH 07/06  15:57:53 4:55:53 1:46:10

61 Tortora Christophe [904]  74190 V1H 07/06  16:00:58 4:58:58 1:49:15

62 Viodé Romain [861] Team Raidlight Isère 38700 SEH 07/06  16:03:33 5:01:33 1:51:50

63 Chevailler   Philippe [935]  74130 V1H 07/06  16:03:55 5:01:55 1:52:12

64 Barbeau Fabrice [833]  74130 V1H 07/06  16:04:10 5:02:10 1:52:27

65 Delepine Sébastien [846] Saône Mont D'or Nature 69007 V1H 07/06  16:04:45 5:02:45 1:53:02

66 Vigneron Didier [949]  74200 V1H 07/06  16:05:17 5:03:17 1:53:34

67 Blacque Nicolas [879] Arve Athlétisme 74800 SEH 07/06  16:06:58 5:04:58 1:55:15

68 Depoisier Pierre-Jean [951]  74950 SEH 07/06  16:07:51 5:05:51 1:56:08

69 Fiel Rémi [975]  69150 SEH 07/06  16:08:50 5:06:50 1:57:07

70 Deplante Olivier [916] Fac 7400 V1H 07/06  16:11:20 5:09:20 1:59:37

71 Weyl Marc-Adrien [891]  60000 SEH 07/06  16:13:07 5:11:07 2:01:24

72 Jacquier Fabrice [849]  74970 V1H 07/06  16:13:57 5:11:57 2:02:14

73 Gavard Baptiste [828]  74130 SEH 07/06  16:14:20 5:12:20 2:02:37

74 Anthoine Frédéric [926]  74460 SEH 07/06  16:15:55 5:13:55 2:04:12

75 Chausse Jean-Louis [800] Faucigny Athletic Club 74130 V1H 07/06  16:18:20 5:16:20 2:06:37

76 Delavay Adrien [874]  74950 SEH 07/06  16:19:43 5:17:43 2:08:00

77 Trombert Jeremy [850]  74300 SEH 07/06  16:19:45 5:17:45 2:08:02

78 Thomas Yves [869] Entente Arve Athlétisme 74800 V1H 07/06  16:19:51 5:17:51 2:08:08

79 Falconnet Ludovic [922]  74570 SEH 07/06  16:20:53 5:18:53 2:09:10

80 Kiev Vann Jacques [977] Spac 74300 SEH 07/06  16:21:11 5:19:11 2:09:28

81 Lecomte Marc [811]  74300 SEH 07/06  16:25:28 5:23:28 2:13:45

82 Burdin Olivier [840] Fac 74970 V1H 07/06  16:25:35 5:23:35 2:13:52

83 Courtay Maël [923]  74700 SEH 07/06  16:26:01 5:24:01 2:14:18

84 Kiral Mehmet [864] Fac 74300 V1H 07/06  16:26:05 5:24:05 2:14:22

85 Polesello Maxime [825]  74490 SEH 07/06  16:26:44 5:24:44 2:15:01

86 Viollet Maxime [848] Faucigny Athletic Club 74970 SEH 07/06  16:27:27 5:25:27 2:15:44

87 Passot Frederic [919]  74300 SEH 07/06  16:28:22 5:26:22 2:16:39

88 Clevy Roland [821] Amslf 13540 V1H 07/06  16:30:00 5:28:00 2:18:17

89 Chauvin Stéphane [942]  74800 SEH 07/06  16:30:15 5:28:15 2:18:32

90 Giboulet Fred [962]  70190 SEH 07/06  16:30:23 5:28:23 2:18:40

91 Wirion Vincent [907] Samoens Trail Team  74250 V2H 07/06  16:32:11 5:30:11 2:20:28

92 Cretin David [881]  38260 SEH 07/06  16:32:23 5:30:23 2:20:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Sonjon Julien [810]  74300 SEH 07/06  16:37:42 5:35:42 2:25:59

94 Gander Corentin [867] Fac Cluses 74300 JUH 07/06  16:38:33 5:36:33 2:26:50

95 Porret Félix [903]  74950 JUH 07/06  16:40:08 5:38:08 2:28:25

96 Mathey Cyrille [943]  73150 V1H 07/06  16:41:21 5:39:21 2:29:38

97 Pery Didier [947]  74300 V1H 07/06  16:42:06 5:40:06 2:30:23

98 Falduto Maxime [929]  74460 SEH 07/06  16:45:56 5:43:56 2:34:13

99 Evrard Nicolas [937] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 07/06  16:48:18 5:46:18 2:36:35

100 Scherer Ludovic [834]  74800 SEH 07/06  16:48:35 5:46:35 2:36:52

101 Empeyta Mathieu [817] Saone Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  16:49:35 5:47:35 2:37:52

102 Ploton Pierre-Luc [870]  74960 SEH 07/06  16:50:20 5:48:20 2:38:37

103 Favre Benoît [933]  74300 SEH 07/06  16:52:27 5:50:27 2:40:44

104 Hollebeke Bernard [920]  92330 V3H 07/06  16:57:19 5:55:19 2:45:36

105 Jonfal Pierre [952]  74400 SEH 07/06  16:57:56 5:55:56 2:46:13

106 Frappet Didier [875]  74300 V2H 07/06  16:58:30 5:56:30 2:46:47

107 Lefaillet Philippe [866]  74460 V2H 07/06  17:00:59 5:58:59 2:49:16

108 Bouyhrir Rochdi [958] Patek Philippe 74460 V1H 07/06  17:02:12 6:00:12 2:50:29

109 Payet Jean Émile  [802] Pass Running T187882-B 78380 V2H 07/06  17:03:09 6:01:09 2:51:26

110 Vadde Ludovic [902]  74300 SEH 07/06  17:04:25 6:02:25 2:52:42

111 Velez Jose [806]  74300 V2H 07/06  17:07:08 6:05:08 2:55:25

112 Depoisier Frederic [956]  74300 SEH 07/06  17:08:31 6:06:31 2:56:48

113 Burgolzer Lucien [859]  74190 V4H 07/06  17:16:00 6:14:00 3:04:17

114 Segond Dominique [953] Saône Mont D'or Nature 69580 V2H 07/06  17:18:42 6:16:42 3:06:59

115 Colanero Luigi [845] Saône Mont D'or Nature 69009 V1H 07/06  17:18:44 6:16:44 3:07:01

116 Mercier Bastien [829]  01440 SEH 07/06  17:21:22 6:19:22 3:09:39

117 Gosseye Jean Philippe [909]  Fac 74950 V1H 07/06  17:24:57 6:22:57 3:13:14

118 Chesney Michel [932]  74700 V3H 07/06  17:31:53 6:29:53 3:20:10

119 Soulier Jean [934]  63000 V1H 07/06  17:31:56 6:29:56 3:20:13

120 Mahieu Philippe [966]  38110 V2H 07/06  17:34:08 6:32:08 3:22:25

121 Guers Nicolas [893]  74300 SEH 07/06  17:34:38 6:32:38 3:22:55

122 Blanc André [844] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  17:46:20 6:44:20 3:34:37

123 Godefroy Louis [1061]  74700 V3H 07/06  18:02:56 7:00:56 3:51:13

124 Ochocinski Guillaume [917]  74930 SEH 07/06  18:08:54 7:06:54 3:57:11

125 Hugard Xavier [957]  74300 SEH 07/06  18:20:44 7:18:44 4:09:01

126 Bruneau Sébastien [819] Asc Anacours 74 74300 SEH 07/06  18:25:35 7:23:35 4:13:52

127 Pigny Olivier [896]  74460 V1H 07/06  18:37:55 7:35:55 4:26:12

128 Collard Laurent [959]  74300 V1H 07/06  18:39:20 7:37:20 4:27:37

129 Michellod Franck [967]  74 460 V1H 07/06  18:43:06 7:41:06 4:31:23

130 Bibollet Jérôme [878]  74950 SEH 07/06  19:21:50 8:19:50 5:10:07
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boudin Caroline [925] Jean Arcade Et Fils 74970 SEF 07/06  14:47:07 3:45:07  

2 Milloz Adele [807] Club Des Sports Tignes 73320 JUF 07/06  15:21:07 4:19:07 0:34:00

3 Revillod Emilie [915] Fac 74970 SEF 07/06  15:27:04 4:25:04 0:39:57

4 Geydet Charline [976] Scarpa 74370 SEF 07/06  15:45:38 4:43:38 0:58:31

5 Ceruti Charlotte [836]  69370 SEF 07/06  16:01:50 4:59:50 1:14:43

6 Bizzocchi Isabelle [873]  74130 SEF 07/06  16:03:37 5:01:37 1:16:30

7 Ferchichi Perle [989]  SEF 07/06  16:07:28 5:05:28 1:20:21

8 Gasquet Audile [854] Amsl Frejus 83530 V1F 07/06  16:13:35 5:11:35 1:26:28

9 Dupuis Florence [928]  71850 V1F 07/06  16:13:38 5:11:38 1:26:31

10 Haudrechy Florence [877] Les Traiters Du Môle 74800 V1F 07/06  16:21:45 5:19:45 1:34:38

11 Petit Margot [827]  01170 SEF 07/06  16:26:14 5:24:14 1:39:07

12 Giboulet Carole [924]  70190 SEF 07/06  16:30:22 5:28:22 1:43:15

13 Foucault Frederique [985] EEA 74130 V1F 07/06  16:31:06 5:29:06 1:43:59

14 Lefaillet Anais [868]  74460 SEF 07/06  16:35:24 5:33:24 1:48:17

15 Rey Laure [886]  74190 SEF 07/06  16:37:20 5:35:20 1:50:13

16 Moreau Diane [826] Fac 74300 SEF 07/06  16:38:46 5:36:46 1:51:39

17 Lehmann Mathilde [884]  74800 SEF 07/06  16:42:29 5:40:29 1:55:22

18 Broisin Céline [860]  74300 SEF 07/06  16:52:22 5:50:22 2:05:15

19 Rambault Brigitte [847] Saône Mont D'or Nature 69580 V2F 07/06  17:18:40 6:16:40 2:31:33

20 Fournier Nathalie [888] Trisalève Annemasse 74130 SEF 07/06  17:22:10 6:20:10 2:35:03

21 Bert Virginie [818] Faucigny Athlétic Club 74300 SEF 07/06  17:22:15 6:20:15 2:35:08

22 Vilette Aline [969]  V1F 07/06  17:22:17 6:20:17 2:35:10

23 Sornay Elodie [814] Caf Cluses 74970 SEF 07/06  17:35:17 6:33:17 2:48:10

24 Mazars Berangere [835]  69380 V1F 07/06  17:40:18 6:38:18 2:53:11

25 Dalhery Sandy [895] Saone Mont D Or 69370 SEF 07/06  17:46:17 6:44:17 2:59:10

26 Barbier  Lydie [897]  74 300 SEF 07/06  17:50:41 6:48:41 3:03:34

27 Fiorucci Helene [855] Smon 69250 SEF 07/06  18:10:03 7:08:03 3:22:56

28 Pizzagali Maïté [842] Faucigny Athletic Club 74130 SEF 07/06  18:21:54 7:19:54 3:34:47

29 Goy Christelle [830] Fac 74300 V1F 07/06  19:02:13 8:00:13 4:15:06

30 Briffaz Marie France [982]  74130 V2F 07/06  21:51:49 10:49:49 7:04:42
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Classement ESH

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamoux Maxime [804] Chamonix Ski Alpinisme 74800 ESH 07/06  14:34:29 3:32:29  

2 Allerme Charly [941]  73260 ESH 07/06  14:42:27 3:40:27 0:07:58

3 Baudouin Franck [882]  74950 ESH 07/06  15:03:00 4:01:00 0:28:31

4 Lemery Romain [918]  74300 ESH 07/06  15:39:55 4:37:55 1:05:26

5 Chevailler Rémy [936]  74130 ESH 07/06  15:43:48 4:41:48 1:09:19

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Teti [852]  74550 ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Milloz Adele [807] Club Des Sports Tignes 73320 JUF 07/06  15:21:07 4:19:07  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubreuil Pierre [890]  74440 JUH 07/06  14:51:27 3:49:27  

2 Meynet-Cordonnier Jérome [808]  74470 JUH 07/06  15:02:51 4:00:51 0:11:24

3 Gander Alexandre [865]  74300 JUH 07/06  15:06:33 4:04:33 0:15:06

4 Gander Corentin [867] Fac Cluses 74300 JUH 07/06  16:38:33 5:36:33 1:47:06

5 Porret Félix [903]  74950 JUH 07/06  16:40:08 5:38:08 1:48:41

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boudin Caroline [925] Jean Arcade Et Fils 74970 SEF 07/06  14:47:07 3:45:07  

2 Revillod Emilie [915] Fac 74970 SEF 07/06  15:27:04 4:25:04 0:39:57

3 Geydet Charline [976] Scarpa 74370 SEF 07/06  15:45:38 4:43:38 0:58:31

4 Ceruti Charlotte [836]  69370 SEF 07/06  16:01:50 4:59:50 1:14:43

5 Bizzocchi Isabelle [873]  74130 SEF 07/06  16:03:37 5:01:37 1:16:30

6 Ferchichi Perle [989]  SEF 07/06  16:07:28 5:05:28 1:20:21

7 Petit Margot [827]  01170 SEF 07/06  16:26:14 5:24:14 1:39:07

8 Giboulet Carole [924]  70190 SEF 07/06  16:30:22 5:28:22 1:43:15

9 Lefaillet Anais [868]  74460 SEF 07/06  16:35:24 5:33:24 1:48:17

10 Rey Laure [886]  74190 SEF 07/06  16:37:20 5:35:20 1:50:13

11 Moreau Diane [826] Fac 74300 SEF 07/06  16:38:46 5:36:46 1:51:39

12 Lehmann Mathilde [884]  74800 SEF 07/06  16:42:29 5:40:29 1:55:22

13 Broisin Céline [860]  74300 SEF 07/06  16:52:22 5:50:22 2:05:15

14 Fournier Nathalie [888] Trisalève Annemasse 74130 SEF 07/06  17:22:10 6:20:10 2:35:03

15 Bert Virginie [818] Faucigny Athlétic Club 74300 SEF 07/06  17:22:15 6:20:15 2:35:08

16 Sornay Elodie [814] Caf Cluses 74970 SEF 07/06  17:35:17 6:33:17 2:48:10

17 Dalhery Sandy [895] Saone Mont D Or 69370 SEF 07/06  17:46:17 6:44:17 2:59:10

18 Barbier  Lydie [897]  74 300 SEF 07/06  17:50:41 6:48:41 3:03:34

19 Fiorucci Helene [855] Smon 69250 SEF 07/06  18:10:03 7:08:03 3:22:56

20 Pizzagali Maïté [842] Faucigny Athletic Club 74130 SEF 07/06  18:21:54 7:19:54 3:34:47

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emilie Harmand [816] Crewstach 69006 SEF

Berit Kieselbach [965]  01210 SEF

Aurélie Marecal [901]  74300 SEF

Sandrine Meichel [857]  74190 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robin Baptiste [862] Team Paganelli 74350 SEH 07/06  14:11:43 3:09:43  

2 Bibard Rémi [805] Spac 74460 SEH 07/06  14:12:54 3:10:54 0:01:11

3 Pasero Mathieu [983] Team New Balance / Tds 74330 SEH 07/06  14:21:57 3:19:57 0:10:14

4 Dunand Benjamin [960] Enduranceshop Epagny 73460 SEH 07/06  14:32:02 3:30:02 0:20:19

5 Battendier Sevan [809]  74300 SEH 07/06  14:32:09 3:30:09 0:20:26

6 Monvoisin Basile [988] BCYCLET SEH 07/06  14:35:55 3:33:55 0:24:12

7 Geydet Nicolas [961] Scarpa 74370 SEH 07/06  14:37:30 3:35:30 0:25:47

8 Bagneux Nicolas [973] Avoc 74000 SEH 07/06  14:46:41 3:44:41 0:34:58

9 Fata Jordan [987]  SEH 07/06  14:47:11 3:45:11 0:35:28

10 Da Mouta Cyril [955]  74100 SEH 07/06  14:51:24 3:49:24 0:39:41

11 Royer Pierre [948] A'rvi Team Trail  74300 SEH 07/06  14:54:37 3:52:37 0:42:54

12 Morlet François [927] Bargy Team 74460 SEH 07/06  15:00:54 3:58:54 0:49:11

13 Perret Fred [812] Bargy Team 74 300 SEH 07/06  15:03:50 4:01:50 0:52:07

14 Moreau Guillaume [945]  74200 SEH 07/06  15:06:25 4:04:25 0:54:42

15 Deliot Clément [900]  01310 SEH 07/06  15:20:02 4:18:02 1:08:19

16 Neuvens Hervé [894] Fac 74300 SEH 07/06  15:20:30 4:18:30 1:08:47

17 Camboulives Lilian [815] Les Trailers Du Môle 74420 SEH 07/06  15:21:03 4:19:03 1:09:20

18 Moenne Loccoz Sylvain [944]  74300 SEH 07/06  15:21:11 4:19:11 1:09:28

19 Trichard Yoann [863] Spac 74700 SEH 07/06  15:28:16 4:26:16 1:16:33

20 Guignard Samuel [963]  74 440 SEH 07/06  15:40:03 4:38:03 1:28:20

21 Riand Julien [871] Magland 74300 SEH 07/06  15:40:54 4:38:54 1:29:11

22 Cettour Ludovic [853]  74200 SEH 07/06  15:45:05 4:43:05 1:33:22

23 Pomponne Jean-Charles [984]  74300 SEH 07/06  15:46:21 4:44:21 1:34:38

24 Voisin David [970]  74970 SEH 07/06  15:46:24 4:44:24 1:34:41

25 Peschot Alexis [838]  73540 SEH 07/06  15:47:21 4:45:21 1:35:38

26 Bronner Sylvain [971]  74700 SEH 07/06  15:48:50 4:46:50 1:37:07

27 Depoisier Hervé [876] Cs Le Reposoir 74950 SEH 07/06  15:49:02 4:47:02 1:37:19

28 Vuichard Ludovic [883]  74520 SEH 07/06  15:52:04 4:50:04 1:40:21

29 Jean Julien [964]  74660 SEH 07/06  15:52:49 4:50:49 1:41:06

30 Villien Francis [914]  74970 SEH 07/06  15:54:28 4:52:28 1:42:45

31 Villien Yann [912]  74970 SEH 07/06  15:54:31 4:52:31 1:42:48

32 Vaillant Frederick [801] Spac 74300 SEH 07/06  15:57:51 4:55:51 1:46:08

33 Claret Gaël [899] Spac 74700 SEH 07/06  15:57:53 4:55:53 1:46:10

34 Viodé Romain [861] Team Raidlight Isère 38700 SEH 07/06  16:03:33 5:01:33 1:51:50

35 Blacque Nicolas [879] Arve Athlétisme 74800 SEH 07/06  16:06:58 5:04:58 1:55:15

36 Depoisier Pierre-Jean [951]  74950 SEH 07/06  16:07:51 5:05:51 1:56:08

37 Fiel Rémi [975]  69150 SEH 07/06  16:08:50 5:06:50 1:57:07

38 Weyl Marc-Adrien [891]  60000 SEH 07/06  16:13:07 5:11:07 2:01:24

39 Gavard Baptiste [828]  74130 SEH 07/06  16:14:20 5:12:20 2:02:37

40 Anthoine Frédéric [926]  74460 SEH 07/06  16:15:55 5:13:55 2:04:12

41 Delavay Adrien [874]  74950 SEH 07/06  16:19:43 5:17:43 2:08:00

42 Trombert Jeremy [850]  74300 SEH 07/06  16:19:45 5:17:45 2:08:02

43 Falconnet Ludovic [922]  74570 SEH 07/06  16:20:53 5:18:53 2:09:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Kiev Vann Jacques [977] Spac 74300 SEH 07/06  16:21:11 5:19:11 2:09:28

45 Lecomte Marc [811]  74300 SEH 07/06  16:25:28 5:23:28 2:13:45

46 Courtay Maël [923]  74700 SEH 07/06  16:26:01 5:24:01 2:14:18

47 Polesello Maxime [825]  74490 SEH 07/06  16:26:44 5:24:44 2:15:01

48 Viollet Maxime [848] Faucigny Athletic Club 74970 SEH 07/06  16:27:27 5:25:27 2:15:44

49 Passot Frederic [919]  74300 SEH 07/06  16:28:22 5:26:22 2:16:39

50 Chauvin Stéphane [942]  74800 SEH 07/06  16:30:15 5:28:15 2:18:32

51 Giboulet Fred [962]  70190 SEH 07/06  16:30:23 5:28:23 2:18:40

52 Cretin David [881]  38260 SEH 07/06  16:32:23 5:30:23 2:20:40

53 Sonjon Julien [810]  74300 SEH 07/06  16:37:42 5:35:42 2:25:59

54 Falduto Maxime [929]  74460 SEH 07/06  16:45:56 5:43:56 2:34:13

55 Evrard Nicolas [937] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 07/06  16:48:18 5:46:18 2:36:35

56 Scherer Ludovic [834]  74800 SEH 07/06  16:48:35 5:46:35 2:36:52

57 Empeyta Mathieu [817] Saone Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  16:49:35 5:47:35 2:37:52

58 Ploton Pierre-Luc [870]  74960 SEH 07/06  16:50:20 5:48:20 2:38:37

59 Favre Benoît [933]  74300 SEH 07/06  16:52:27 5:50:27 2:40:44

60 Jonfal Pierre [952]  74400 SEH 07/06  16:57:56 5:55:56 2:46:13

61 Vadde Ludovic [902]  74300 SEH 07/06  17:04:25 6:02:25 2:52:42

62 Depoisier Frederic [956]  74300 SEH 07/06  17:08:31 6:06:31 2:56:48

63 Mercier Bastien [829]  01440 SEH 07/06  17:21:22 6:19:22 3:09:39

64 Guers Nicolas [893]  74300 SEH 07/06  17:34:38 6:32:38 3:22:55

65 Ochocinski Guillaume [917]  74930 SEH 07/06  18:08:54 7:06:54 3:57:11

66 Hugard Xavier [957]  74300 SEH 07/06  18:20:44 7:18:44 4:09:01

67 Bruneau Sébastien [819] Asc Anacours 74 74300 SEH 07/06  18:25:35 7:23:35 4:13:52

68 Bibollet Jérôme [878]  74950 SEH 07/06  19:21:50 8:19:50 5:10:07

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cedric Brun [839]  74130 SEH

Nicolas Cadoux [856] Crewstach' 69006 SEH

Philippe Daguillon [837]  74700 SEH

Simon Everaere [803]  74950 SEH

Antoine Jeantot [938]  25000 SEH

Benoît Moenne-Loccoz [824]  69008 SEH

Leo Montegani [968]  74110 SEH

Jérôme Nowak [841]  74800 SEH

Alexandre Rey [887] Cmbm 74190 SEH

Guillaume Touchais [892]  74950 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gasquet Audile [854] Amsl Frejus 83530 V1F 07/06  16:13:35 5:11:35  

2 Dupuis Florence [928]  71850 V1F 07/06  16:13:38 5:11:38 0:00:03

3 Haudrechy Florence [877] Les Traiters Du Môle 74800 V1F 07/06  16:21:45 5:19:45 0:08:10

4 Foucault Frederique [985] EEA 74130 V1F 07/06  16:31:06 5:29:06 0:17:31

5 Vilette Aline [969]  V1F 07/06  17:22:17 6:20:17 1:08:42

6 Mazars Berangere [835]  69380 V1F 07/06  17:40:18 6:38:18 1:26:43

7 Goy Christelle [830] Fac 74300 V1F 07/06  19:02:13 8:00:13 2:48:38

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Chantal Besnard [950]  74300 V1F

Cécile Guyot [822]  74130 V1F

Angélique Termini [820] Trailer Du Mole 74130 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin David [880] Talon D'achille 74700 V1H 07/06  14:20:51 3:18:51  

2 Alieu Alain [986]  V1H 07/06  14:32:45 3:30:45 0:11:54

3 Melquiot Joel [972] Caf Hte Maurienne Vanoise 73500 V1H 07/06  14:40:25 3:38:25 0:19:34

4 Rousseau Fabrice [921] As Fontaine 74290 V1H 07/06  14:41:05 3:39:05 0:20:14

5 Nombret Michael [946] Athletique Sport Moutiers 73350 V1H 07/06  15:09:30 4:07:30 0:48:39

6 Trébillod Christophe [940]  74130 V1H 07/06  15:13:14 4:11:14 0:52:23

7 Mira Christophe [913]  74130 V1H 07/06  15:14:05 4:12:05 0:53:14

8 Gerardin Laurent [908] Fac 74300 V1H 07/06  15:14:09 4:12:09 0:53:18

9 Ballu Jérôme [954] Chouka 74440 V1H 07/06  15:14:23 4:12:23 0:53:32

10 Anthoine Pascal [889]  92380 V1H 07/06  15:19:01 4:17:01 0:58:10

11 Perrin Frederic [978]   74700 V1H 07/06  15:49:42 4:47:42 1:28:51

12 Moenne-Loccoz Sébastien [905]  74130 V1H 07/06  15:52:42 4:50:42 1:31:51

13 Tortora Christophe [904]  74190 V1H 07/06  16:00:58 4:58:58 1:40:07

14 Chevailler   Philippe [935]  74130 V1H 07/06  16:03:55 5:01:55 1:43:04

15 Barbeau Fabrice [833]  74130 V1H 07/06  16:04:10 5:02:10 1:43:19

16 Delepine Sébastien [846] Saône Mont D'or Nature 69007 V1H 07/06  16:04:45 5:02:45 1:43:54

17 Vigneron Didier [949]  74200 V1H 07/06  16:05:17 5:03:17 1:44:26

18 Deplante Olivier [916] Fac 7400 V1H 07/06  16:11:20 5:09:20 1:50:29

19 Jacquier Fabrice [849]  74970 V1H 07/06  16:13:57 5:11:57 1:53:06

20 Chausse Jean-Louis [800] Faucigny Athletic Club 74130 V1H 07/06  16:18:20 5:16:20 1:57:29

21 Thomas Yves [869] Entente Arve Athlétisme 74800 V1H 07/06  16:19:51 5:17:51 1:59:00

22 Burdin Olivier [840] Fac 74970 V1H 07/06  16:25:35 5:23:35 2:04:44

23 Kiral Mehmet [864] Fac 74300 V1H 07/06  16:26:05 5:24:05 2:05:14

24 Clevy Roland [821] Amslf 13540 V1H 07/06  16:30:00 5:28:00 2:09:09

25 Mathey Cyrille [943]  73150 V1H 07/06  16:41:21 5:39:21 2:20:30

26 Pery Didier [947]  74300 V1H 07/06  16:42:06 5:40:06 2:21:15

27 Bouyhrir Rochdi [958] Patek Philippe 74460 V1H 07/06  17:02:12 6:00:12 2:41:21

28 Colanero Luigi [845] Saône Mont D'or Nature 69009 V1H 07/06  17:18:44 6:16:44 2:57:53

29 Gosseye Jean Philippe [909]  Fac 74950 V1H 07/06  17:24:57 6:22:57 3:04:06

30 Soulier Jean [934]  63000 V1H 07/06  17:31:56 6:29:56 3:11:05

31 Pigny Olivier [896]  74460 V1H 07/06  18:37:55 7:35:55 4:17:04

32 Collard Laurent [959]  74300 V1H 07/06  18:39:20 7:37:20 4:18:29

33 Michellod Franck [967]  74 460 V1H 07/06  18:43:06 7:41:06 4:22:15

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Charlot [911]  74300 V1H

William Coquet [930] Sâone Mont D'or Nature 69004 V1H

Frederic Drago [832] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme 74440 V1H

David Fuhrer [858] Avia Club Issy Les Mlx 75019 V1H

Marc Godart [813]  01000 V1H

Michel Guebey [831] Faucigny Atlhetic Club 74440 V1H

Vincent Lavy [931] Fac 74440 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Franck Lehmann [885]  74800 V1H

Cyril Marty [939]  74460 V1H

17



Classement V2F

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rambault Brigitte [847] Saône Mont D'or Nature 69580 V2F 07/06  17:18:40 6:16:40  

2 Briffaz Marie France [982]  74130 V2F 07/06  21:51:49 10:49:49 4:33:09

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pourlier Cucherat Denis [979]  01170 V2H 07/06  15:06:35 4:04:35  

2 Sarrazin Olivier [981]  74130 V2H 07/06  15:31:34 4:29:34 0:24:59

3 Margolliet Patrick [910] Arve Athlétisme 74800 V2H 07/06  15:47:01 4:45:01 0:40:26

4 Baud Gilbert [974]  74110 V2H 07/06  15:48:01 4:46:01 0:41:26

5 Pellier Jean-Claude [906]  74130 V2H 07/06  15:52:41 4:50:41 0:46:06

6 Barbaz Didier [851]  74970 V2H 07/06  15:57:45 4:55:45 0:51:10

7 Wirion Vincent [907] Samoens Trail Team  74250 V2H 07/06  16:32:11 5:30:11 1:25:36

8 Frappet Didier [875]  74300 V2H 07/06  16:58:30 5:56:30 1:51:55

9 Lefaillet Philippe [866]  74460 V2H 07/06  17:00:59 5:58:59 1:54:24

10 Payet Jean Émile  [802] Pass Running T187882-B 78380 V2H 07/06  17:03:09 6:01:09 1:56:34

11 Velez Jose [806]  74300 V2H 07/06  17:07:08 6:05:08 2:00:33

12 Segond Dominique [953] Saône Mont D'or Nature 69580 V2H 07/06  17:18:42 6:16:42 2:12:07

13 Mahieu Philippe [966]  38110 V2H 07/06  17:34:08 6:32:08 2:27:33

14 Blanc André [844] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  17:46:20 6:44:20 2:39:45

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Borgnano Patrice [898] Trailer Du Môle 74 800 V3H 07/06  15:40:33 4:38:33  

2 Hollebeke Bernard [920]  92330 V3H 07/06  16:57:19 5:55:19 1:16:46

3 Chesney Michel [932]  74700 V3H 07/06  17:31:53 6:29:53 1:51:20

4 Godefroy Louis [1061]  74700 V3H 07/06  18:02:56 7:00:56 2:22:23

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 29 Km07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 29   D+: 1650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burgolzer Lucien [859]  74190 V4H 07/06  17:16:00 6:14:00  

Non classés V4H
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